РЕШЕНИЕ
Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по
контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации

г. Москва                                                         29 марта 2012 года

Рассмотрев вопросы повестки заседания, Комиссия Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации (далее – Комиссия) решила:

1. Принять к сведению информацию заместителя Председателя Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации, председателя Комиссии Ю.Л.Воробьева по

вопросу «О работе Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации".

2. В целях реализации Положения о порядке размещения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера членов Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации, их супруг (супругов) и несовершеннолетних

детей на официальном сайте Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования поручить Управлению государственной службы и кадров Аппарата Совета

Федерации подготовленные справки о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей перед направлением в Управление

информационного и документационного обеспечения Аппарата Совета Федерации для размещения

на официальном сайте Совета Федерации в сети Интернет согласовывать с членами Совета

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по их желанию.

Председатель Комиссии                                                                                              Ю.Л. Воробьев